お客様各位

令和 ７ 年 ８ 月 25 日

株式会社ヤンクス

「キャップ＆ガウン」価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以

前よりも大きくなっております。弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいり

ましたが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

そこで、誠に不本意ではございますが、

製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、

ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。今後ともよりよい製品をご提供していく所存で

おりますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【改定年月日】2025 年 9 月 1 日(月) 10：00 より

◆Kindercraft ＜幼稚園用＞

                    改定前 ⇒ 改定後 （税込み）

・キャップ         ￥１，５４０⇒ ￥１．７０５

・ガウン                  ￥４，１８０⇒ ￥４，３４５

・タッセル：              ￥   ９９０⇒  ￥１，１５５

・サッシュ：              ￥    ９３５⇒  ￥１，１００

・ディプロマカバー：     ￥２，２００⇒  ￥２，４２０

・ディプロマ/サーティフィケイト：￥１２０⇒￥１３２

・ブライト・フュチャー・メダル ：￥１，２００⇒￥１，３２０

・グラデュエイトセット： ￥８，７４５ ⇒ ￥９，１３０

・スカラーセット：    ￥７，４２５ ⇒ ￥７，８１０

・アチーバーセット：   ￥６，６００ ⇒ ￥６，９８５

・ラーナーセット：     ￥２，４７５ ⇒ ￥２，８６０

                               以上